

**JP Elteknik & Entreprise ApS**  
**CVR-nr. 25 92 92 92**  
**Askhøjvej 76, 8570 Trustrup**

**Årsrapport**  
**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. december 2020

---

Johnny Bach Pedersen  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

JP Elteknik & Entreprise ApS  
Askhøjvej 76  
8570 Trustrup

CVR-nr.: 25 92 92 92  
Stiftet: 1. marts 2001  
Hjemsted: Norddjurs  
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020  
Dokument ref.: 1138 / JFH / LI / MI

### Direktion

Johnny Bach Pedersen

### Revisor

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af elektrikerarbejde, udlejning af ejendomme og drift af solcenter.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Resultatet er positivt påvirket med 140 t.kr. og negativt på virket med 93 t.kr. før skat som følge af salg af anlægsaktiver. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>2.610.397</b>	<b>2.905.280</b>
2 Personaleomkostninger.....	-683.733	-656.447
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-265.144	-249.611
Andre driftsomkostninger.....	-167.871	-145.380
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>1.493.649</b>	<b>1.853.842</b>
Andre finansielle indtægter .....	28.049	1.086
Andre finansielle omkostninger.....	-12.370	-34.948
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>1.509.328</b>	<b>1.819.980</b>
Skat af årets resultat.....	-355.402	-405.089
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>1.153.926</b>	<b>1.414.891</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	1.153.926	1.414.891
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>1.153.926</b>	<b>1.414.891</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020**  
**AKTIVER**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Grunde og bygninger .....	8.764.315	8.941.785
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	639.949	553.095
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>9.404.264</b>	<b>9.494.880</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>9.404.264</b>	<b>9.494.880</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	5.000	5.000
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	202.168	525.156
Andre tilgodehavender .....	866.138	295.022
Periodeafgrænsningsposter .....	40.000	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.108.306</b>	<b>820.178</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.528.983</b>	<b>784.516</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.642.289</b>	<b>1.609.694</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>12.046.553</b>	<b>11.104.574</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020**  
**PASSIVER**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat.....	11.060.411	9.906.485
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>11.185.411</b>	<b>10.031.485</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	260.624	225.498
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>260.624</b>	<b>225.498</b>
Selskabsskat.....	183.276	273.478
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>183.276</b>	<b>273.478</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	303.345	409.235
Anden gæld.....	113.897	159.698
Periodeafgrænsningsposter.....	0	5.180
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>417.242</b>	<b>574.113</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>600.518</b>	<b>847.591</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>12.046.553</b>	<b>11.104.574</b>
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal ansatte .....	2	2
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Lønninger.....	639.837	623.748
Andre omkostninger til social sikring .....	43.896	32.699
	<b>683.733</b>	<b>656.447</b>
<b>3 Særlige poster</b>		
Avance ved salg af anlægsaktiver .....	139.944	0
Tab ved salg af anlægsaktiver .....	-93.399	0
	<b>46.545</b>	<b>0</b>
	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat.....	183.276	0
	<b>183.276</b>	<b>0</b>
<b>5 Eventualposter mv.</b>		
Selskabet har indgået aftale om leje af maskiner. Restforpligtelse for lejeaftalen udgør 120 t.kr. pr. 30. september 2020.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for bankgæld er deponeret:		
- ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i ejendommen Ramskovvej 17, Grenaa		
- ejerpantebrev nom. 300 t.kr. i ejendommen Drasbeksgade 21, Kolind		
- ejerpantebrev nom. 300 t.kr. i ejendommen Askhøjvej 46 A, Trustrup		
Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte ejendomme udgør 8.764 t.kr. pr. 30. september 2020.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Johnny Bach Pedersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-153890996934  
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 21:14:54  
Underskrevet med NemID

## Johnny Bach Pedersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-153890996934  
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 21:14:54  
Underskrevet med NemID

## Jesper Falk Hansen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 15846887  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 07:35:29  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 113b7215uMN241256804

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).